РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 июля 2022 года   № 20-р
с. Раскатиха

О проведении праздника
« День села»

В целях развития художественного творчества и организации культурного досуга населения:
	1.Провести  в селе Раскатиха праздничное культурно – массовое мероприятие « День села» 16 июля 2022 года с 17-00 часов до 23-00 часов.
	2.Назначить ответственными лицами :
- за проведение культурно- массовой программы –директора муниципального казенного учреждения культуры « Раскатихинское культурно –досуговое  объединение»  Сартакову О.Н.,
- за проведение спортивных мероприятий –Нечеухина И. ( по согласованию ),
-за соблюдение общественного порядка – участкового уполномоченного полиции Боязитова В.Р. (по согласованию)..
	3.Настоящее распоряжение обнародовать.
	4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Раскатихинского сельсовета                                                          А.А.Тутуков